
Atrankos į EdTech centro organizuojamą stažuotę Estijoje (2022 m. 
lapkričio 28 – gruodžio 2 dienomis) kriterijai:   

 
 

▪ paraiškas gali pildyti pedagogai, turintys pedagogo kvalifikaciją ir dirbantys 
ugdymo įstaigose, ir aukštųjų mokyklų dėstytojai, dirbantys aukštosiose 
mokyklose;   
▪ šių kriterijų neatitinkančių dalyvių paraiškos toliau nebus vertinamos.  

 
 Vertinama kandidatų motyvacija balais (raštu):   
 

1 balas: kandidatas pateikė išsamų motyvuotą pagrindimą,  dalyvauti stažuotėje, 
dalytis patirtimi ir taikyti įgytą patirtį;   
2 balai: kandidatas įvardino galimybes įtraukti kuo daugiau mokytojų į „EdTech“  
projektą;   
3 balai: kandidatas pasiūlė bendradarbiavimo su šalies, kurioje vyks 
stažuotė, „EdTech“  centrais arba mokyklomis, galimybes.  

 
Vertinamas kandidatų įsitraukimas į projekto „EdTech“  veiklą (raštu):  
 

1 balas: kandidatas dalyvavo ar teikė pastabas rengiant „EdTech“  projekto paraišką;  
2 balai: kandidatas dalyvavo „EdTech“  projekto atrankos ar kt. komisijų darbe;  
3 balai: kandidatas dalyvavo ar teikė pasiūlymus „EdTech“  projekto darbo grupėse.   

 
* dalyviai bus atrenkami atsižvelgiant į pasiskirstymą pagal regionus.  
 
 Kitos sąlygos:   
 
▪ dalyvavimas stažuotėje užsienyje turi būti suderintas su darbdaviu;   
▪ su stažuotės dalyviais bus sudaromos trišalės stažuotės sutartys;  
▪ pareiškėjas turi būti motyvuotas dalyvauti stažuotėje ir paraiškoje nurodyti 

argumentuotą dalyvavimo stažuotėje poreikį;   
▪ pareiškėjas turi būti motyvuotas dalytis stažuotėje įgyta patirtimi;  
▪ po stažuotės dalyviai turės pateikti išsamią ataskaitą, atspindinčią svarbiausius 

stažuotės aspektus, aktualius projekto veikloms;  
▪ dalyviai bus atrenkami atsižvelgiant į pasiskirstymą pagal regionus.  

 

Projektas „Skaitmeninė švietimo transformacija“ įgyvendinamas pagal ekonomikos 
gaivinimo ir atsparumo didinimo planą „Naujos kartos Lietuva“, finansuojamą Europos 
Sąjungos ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės „NextGenerationEU“ 
lėšomis.  
 


